Unitário 

R$ 

Valor Total R$ 

24 

Saco descartável picotado, em 

polietileno, capacidade 1 litro; 

aproximadamente 16x28 cm de 

comprimento por saco, bobina 

com 1000 unidades. 

UN 290 NEWPLAST 21,50 6.235,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 730.626,85 (Setecentos e trinta mil, seiscentos e vinte e seis 

reais e oitenta e cinco centavos. 

2.3. O prazo de entrega e instalação é de 30 (trinta) dias consecutivos, contados da nota de empenho 

ou autorização de fornecimento, em remessa (única ou parcelada), no endereço indicado no Anexo desta 

ARP.